航空航天
环境控制
机电
过滤
流体与气体处理
液压
气动
过程控制

00 01 02 03
A：由生产商给定
T67B单联泵型号说明
T67B单联泵安装尺寸
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE B 2螺孔。
排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
平键
右转(顺时针) 左转(逆时针)
平键
花键花键
进油口 出油口
重量：15.7kg
代号 (标准配置)
油口
方向
设计序号：
密封等级：
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油
5: S5-氟橡胶：矿物基与抗
燃液压油
油口联接螺纹
美制公制
6.35X6.30
4.76X4.71
T7B-T7BS 单联泵型号说明
-B10 1 R 00 A 1 M0
T7B  安装法兰ISO 3019-2   2螺孔.
T7BS 安装法兰SAE B   2螺孔.
排量：ml/rev
传动轴形式：
-1 SAE B 平键 T7BS
-2 ISO 平键 T7B-T7BS
-3 SAE B 花键 T7BS
-4 SAE BB 花键 T7BS
代号 00(标准配置)
油口
方向
设计序号：    A：由生产商给定
密封等级：    1: S1 –丁晴橡胶：矿物液压油       5: S5 –氟橡胶:矿物基与抗燃液压油
油口联接螺纹:
M0 M1 00 01
P 1" 3/4" 1" 3/4"
S
型号                                                 T7B or T7BS
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5,
B08=24.8, B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2,
B15=49.4
公制(T7B-T7BS) 美制(T7BS)
1 1/2"
转向：           R: 右转（顺时针）   L: 左转（逆时针）
油口方向组合：    S = 进油口        P=出油口
01 02 03
174.6
14
9.
9
76
.2
F
2-ΦH
82.3 38.1
168.5 71.6
7.9
9.7 24
.9
5M

S = P =
00 01 02 03
T6C单联泵型号说明
T6C单联泵安装尺寸
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE B 2螺孔。
排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
-1 SAE B -2 non SAE
-3 SAE B -4 SAE BB
平键 平键
花键花键
右转(顺时针) 左转(逆时针)
进油口 出油口
重量：15.7kg
(标准配置)代号
油口
方向
B：由生产商给定
设计序号：
密封等级：
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油
5: S5-氟橡胶：矿物基与抗
燃液压油
油口联接螺纹
美制公制
-022 -1 R 00 -B 1
6.35X6.30
4.76X4.71
� �
T6D M0
014 = 47.5, 017 = 57.9, 020 = 65.7, 024 = 79.1, 028 = 88.9, 031 = 97.9, M0 00(略)
035=112.4, 038=120.7, 042=136.0, 045=146.0, 050=156.7, 061=189.5
R: L:
S = P =
00 01 02 03
T6D单联泵型号说明
T6D单联泵安装尺寸
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
-1 SAE C -2 non SAE
non SAE -3 SAE C -4
平键 平键
花键花键
右转(顺时针) 左转(逆时针)
进油口 出油口
重量：26.0kg
(标准配置)代号
油口
方向
B：由生产商给定
设计序号：
密封等级：
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油
5: S5-氟橡胶：矿物基与抗
燃液压油
油口联接螺纹
美制公制
-042 -1 R 00 -B 1
� �
T7DS 00
B14=43.2,  B17=54.0,  B20=64.8,  B22=70.3,  B24=79.6,   B28=88.4, M0 00
B31=97.4, B35=111.4, B38=118.5, B42=135.3, 045=145.7, 050=158.0
R: L:
S = P =
00 01 02 03
T7DS单联泵型号说明
T7DS单联泵安装尺寸
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
-1 SAE C -2 non SAE
non SAE -3 SAE C -4
平键 平键
花键花键
右转(顺时针) 左转(逆时针)
进油口 出油口
重量：26.0kg
(标准配置)代号
油口
方向
A：由生产商给定
设计序号：
密封等级：
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油
5: S5-氟橡胶：矿物基与抗
燃液压油
油口联接螺纹
美制公制
-B42 -1 R 00 -A 1
� �
T6E M0
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0, M0 00(略)
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7
R: L:
S = P =
00 01 02 03
T6E单联泵型号说明
T6E单联泵安装尺寸
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
-1 SAE CC -2 non SAE
SAE CC-3 SAE C -4
平键 平键
花键花键
右转(顺时针) 左转(逆时针)
进油口 出油口
重量：43.3kg
(标准配置)代号
油口
方向
A：由生产商给定
设计序号：
密封等级：
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油
5: S5-氟橡胶：矿物基与抗
燃液压油
油口联接螺纹
美制公制
-072 -1 R 00 -A 1
� �
T7ES 00
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0, M0 00
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7
R: L:
S = P =
00 01 02 03
T7ES单联泵型号说明
T7ES单联泵安装尺寸
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
-1 SAE CC -2 non SAE
SAE CC-3 SAE C -4
平键 平键
花键花键
右转(顺时针) 左转(逆时针)
进油口 出油口
重量：43.3kg
(标准配置)代号
油口
方向
A：由生产商给定
设计序号：
密封等级：
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油
5: S5-氟橡胶：矿物基与抗
燃液压油
油口联接螺纹
美制公制
-072 -1 R 00 -A 1
10 11
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
M0 M1 00 01
S 2 1/2” 2 1/2” 2 1/2” 2 1/2”
P1 1” 1” 1” 1”
P2 1” 3/4” 1” 3/4”
D2=1" D2=3/4"
A 52.4 47.7
B 26.2 22.2
C 74.7 76.2
T67BB 双联泵型号说明
T67BB 双联泵安装尺寸 重量：26.0kg
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： A: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE B 2螺孔。
W-重载轴
T67BB(W) -B10 -B10 -1 R 00 -A 1 00
non SAE 平键 SAE BB 平键
-3
-1
-5
-2(W)
SAE BB 花键 SAE B 花键
R: 右转(顺时针)            L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
公制 美制
P1与P2排量：ml/rev
10 11
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3, 008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
M0 M1 00 01
S 2 1/2” 2 1/2” 2 1/2” 2 1/2”
P1 1” 1” 1” 1”
P2 1” 3/4” 1” 3/4”
D2=1" D2=3/4"
A 52.4 47.7
B 26.2 22.2
C 74.7 76.2
T67CB 双联泵型号说明
T67CB 双联泵安装尺寸
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE B 2螺孔。
重量：26.0kg
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： A: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
W-重载轴
T67CB(W) -010 -B10 -1 R 00 -A 1 00
non SAE 平键 SAE BB 平键
-3
-1
-5
-2(W)
SAE BB 花键 SAE B 花键
R: 右转(顺时针)            L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
公制 美制
12 13
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3, 008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0,
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
0M W0 1M W1 00 01 10 11
S 3” 3” 2 1/2” 2 1/2” 3” 3” 2 1/2” 2 1/2”
P1 1” 1” 1” 1” 1” 1” 1” 1”
P2 1” 3/4” 1” 3/4” 1” 3/4” 1” 3/4”
D2=1 D2=3/4
A 52.4 47.7
B 26.2 22.2
C 74.7 76.2
D = 3 D = 2 1/2
F 106. 2 88.9
G 62 50. 8
K M16×24 M12×24
K 5/8 -11UNC×24 1/2 -13UNC× 24
公制
美制
T6CC 双联泵型号说明
T6CC 双联泵安装尺寸 重量：26.0kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE B 2螺孔。
W-重载轴
T6CC(W) -022 -008 -1 R 00 -C 1 00
公制 美制
P1与P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： C: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
non SAE 平键 SAE BB 平键
-3
-1
-5
-2(W)
SAE BB 花键 SAE B 花键
R: 右转(顺时针)            L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3, 008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0,
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
0M W0 1M W1 00 01 10 11
S 3” 3” 2 1/2” 2 1/2” 3” 3” 2 1/2” 2 1/2”
P1 1” 1” 1” 1” 1” 1” 1” 1”
P2 1” 3/4” 1” 3/4” 1” 3/4” 1” 3/4”
D2=1 D2=3/4
A 52.4 47.7
B 26.2 22.2
C 74.7 76.2
D = 3 D = 2 1/2
F 106. 2 88.9
G 62 50. 8
K M16×24 M12×24
K 5/8 -11UNC×24 1/2 -13UNC× 24
公制
美制
T6CC 双联泵型号说明
T6CC 双联泵安装尺寸 重量：26.0kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE B 2螺孔。
W-重载轴
T6CC(W) -022 -008 -1 R 00 -C 1 00
公制 美制
P1与P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： C: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
non SAE 平键 SAE BB 平键
-3
-1
-5
-2(W)
SAE BB 花键 SAE B 花键
R: 右转(顺时针)            L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
12 13
T67DB(W) -028 -B10 -1 R 00 -A 1 00
014 = 47.5, 017 = 57.9, 020 = 65.7, 024 = 79.1,028 = 88.9, 031 = 97.9,
035=112.4, 038=120.7, 042=136.0, 045=146.0, 050=156.7, 061=189.5
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
-1 SAE C -2 non SAE
-3 SAE C -4 non SAE
-5 (W) non SAE
M0 00
T67DB 双联泵型号说明
T67DB 双联泵安装尺寸 重量：38.6kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
W-重载轴
公制 美制
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： A: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
R: 右转(顺时针)         L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
平键 平键
平键
花键 花键
M M
MM 534  48133
14 15
T7DBS (W) -B42 -B10 -1 R 00 -A 1 00
B14=43.2, B17=54.0, B20=64.8, B22=70.3, B24=79.6, B28=88.4,
B31=97.4, B35=111.4, B38=118.5, B42=135.3, 045=145.7, 050=158.0
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
-1 SAE C -2 non SAE
-3 SAE C -4 non SAE
-5 (W) non SAE
M0 00
T7DBS 双联泵型号说明
T7DBS 双联泵安装尺寸 重量：38.6kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
W-重载轴
公制 美制
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： A: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
R: 右转(顺时针)         L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
平键 平键
平键
花键 花键
M M
MM 534  48133
14 15
T6DC (W) -038 -010 -1 R 00 -B 1 M0
014=47.5, 017=57.9, 020=65.7, 024=79.1, 028=88.9, 031=97.9,
035=112.4, 038=120.7, 042=136.0, 045=146.0, 050=156.7, 061=189.5
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3, 008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0,
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
-1 SAE C -2 non SAE
-3 SAE C -4 non SAE
-5 (W) non SAE
M0 00(略)
T6DC 双联泵型号说明
T6DC 双联泵安装尺寸 重量：38.6kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
W-重载轴
公制 美制
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： B: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
R: 右转(顺时针)         L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
平键 平键
平键
花键 花键
M M
MM 534  48133
16 17
T67DC(W) -B42 -010 -1 R 00 -A 1 00
B14=43.2, B17=54.0, B20=64.8, B22=70.3, B24=79.6, B28=88.4,
B31=97.4, B35=111.4, B38=118.5, B42=135.3, 045=145.7, 050=158.0
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3, 008=26.4, 010=34.1,  012=37.1, 014=46.0
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
-1 SAE C -2 non SAE
-3 SAE C -4 non SAE
-5 (W) non SAE
M0 00
T67DC 双联泵型号说明
T67DC 双联泵安装尺寸 重量：38.6kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
W-重载轴
公制 美制
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： A: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
R: 右转(顺时针)         L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
平键 平键
平键
花键 花键
M M
MM 534  48133
16 17
T7EBS -042 -B12 -1 R 00 -A 1 00
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0,
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
-1 SAE CC -2 non SAE
-3 SAE C -4 SAE CC
M0 00
T7EBS 双联泵型号说明
T7EBS 双联泵安装尺寸 重量：55.0kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
公制 美制
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： A: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
R: 右转(顺时针)         L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
平键 平键
花键 花键
M M
M M SAE CC
9.52X9.47
NO SAE
7.94X7.89
18 19
T6EC -085 -020 -1 R 00 -B 1 M0
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0,
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7
003=10.8, 005=17.2,  006=21.3,  008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0,
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
-1 SAE CC -2 non SAE
-3 SAE C -4 SAE CC
M0 00(略)
T6EC 双联泵型号说明
T6EC 双联泵安装尺寸 重量：55.0kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
公制 美制
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： B: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
R: 右转(顺时针)         L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
平键 平键
花键 花键
M M
M M SAE CC
9.52X9.47
NO SAE
7.94X7.89
18 19
T6ED -085 -020 -1 R 00 -B 1 M0
054 = 171.0,
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0,
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7
014 = 47.5, 017 = 57.9, 020 = 65.7, 024 = 79.1, 028 = 88.9, 031 = 97.9,
035 = 112.4, 038 =120.7, 042 = 136.0, 045 = 146.0, 050 = 156.7, 061 = 189.5
-1 SAE CC -2 non SAE
-3 SAE C -4 SAE CC
M0 00(略)
T6ED 双联泵型号说明
T6ED 双联泵安装尺寸 重量：66.0kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
公制 美制
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： B: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
R: 右转(顺时针)         L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
平键 平键
花键 花键
M M
M M
T6EC -085 -020 -1 R 00 -B 1 M0
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0,
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7
003=10.8, 005=17.2,  006=21.3,  008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0,
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
-1 SAE CC -2 non SAE
-3 SAE C -4 SAE CC
M0 00(略)
T6EC 双联泵型号说明
T6EC 双联泵安装尺寸 重量：55.0kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
公制 美制
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： B: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
R: 右转(顺时针)         L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
平键 平键
花键 花键
20 21
T7EDS -042 -B22 -1 R 00 -A 1 00
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0,
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7
B14 = 43.2, B17 = 54.0, B20 = 64.8, B22 = 70.3, B24 = 79.6, B28 = 88.4,
B31 = 97.4, B35 = 111.4, B38 = 118.5, B42 = 135.3, 045 = 145.7, 050 = 158.0
-1 SAE CC -2 non SAE
-3 SAE C -4 SAE CC
M0 00
T7EDS 双联泵型号说明
T7EDS 双联泵安装尺寸 重量：66.0kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
公制 美制
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： A: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
R: 右转(顺时针)         L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
平键 平键
花键 花键
M M
M M
T7EE-T7EES 双联泵型号说明
型号              T7EE or T7EES  -066 -045 -1 R 00 -A 1 0 -00
T7EE 安装法兰 ISO 3019-2  4 螺孔
T7EES 安装法兰 SAE  E  4 螺孔.
P1&P2 排量：ml / rev
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0,
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7
传动轴形式：
-1  SAE CC 平键 -2 ISO 3019-2 平键 (T7EE)
-3 SAE CC 花键 -4 SAE D&E 花键
-5 SAE D&E 平键
转向：   R: 右转（顺时针）  L: 左转（逆时针）
油口方向组合： S = 进油口 P1，P2 = 出油口     详见附表
设计序号：     A：由生产商给定
密封等级：     1: S1 丁腈橡胶：矿物液压油    5: S5 – 氟橡胶：矿物基与抗燃液压油
联轴节转接套：   0 - none          2 - SAE B 3 - SAE BB
油口连接螺纹：
   公制 美制
  T7EE M0 -
  T7EES M0 00
T7EE-T7EES 双联泵安装尺寸           重量：95.0kg
        22
20 21
-1 16340 -1 14300
-2 14300 -2 21420
-3 20600 -3 32670
T67B T7BS
T6C
T67BB
T67CB
T6CC -4 21800 -5 20600
-1 43240 -1 43240
-2 34590 -2 34590
-3 61200 -3 61200
-4 61200 -4 61200
T6D
T7DS
T67DB
T7DBS
T6DC
T67DC \ \ -5 45200
-1 54500 -1 54500
-2 34590 -2 34590
-3 61200 -3 61200
T6E T7ES
T7EBS
T6EC
T6ED
T7EDS -4 61200 -4 61200
轴的最大扭矩 ( m l / r e v × b a r )
泵 单  联  泵 双  联  泵
型号 传动轴形式 排量(ml/rev) × 压力(bar) 传动轴形式 排量(ml/rev) × 压力(bar)
泵轴最大扭矩
双联泵油口方向组合
T67B
T7EDS -042 -B22 -1 R 00 -A 1 00
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0,
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7
B14 = 43.2, B17 = 54.0, B20 = 64.8, B22 = 70.3, B24 = 79.6, B28 = 88.4,
B31 = 97.4, B35 = 111.4, B38 = 118.5, B42 = 135.3, 045 = 145.7, 050 = 158.0
-1 SAE CC -2 non SAE
-3 SAE C -4 SAE CC
M0 00
T7EDS 双联泵型号说明
T7EDS 双联泵安装尺寸 重量：66.0kg
型号
高压叶片泵，安装法兰SAE C 2螺孔。
公制 美制
P1排量：ml/rev
P2排量：ml/rev
传动轴形式：
转向：
油口方向组合：
设计序号： A: 由生产商给定
1: S1-丁晴橡胶：矿物液压油        5: S5-氟橡胶：矿物基与抗燃液压油密封等级：
油口连接螺纹：
R: 右转(顺时针)         L: 左转(逆时针)
S = 进油口 P1，P2 = 出油口 详见第21页
平键 平键
花键 花键
T6L/T7L系列叶片泵
22 23
T7EL -066
T6E -066
T6CL -022
T6C -022
n=1000 rpm n=1500 rpm
P , bar
n=1000 rpm n=1500 rpm
T7DL -B31
T6D -031
Lp
,d
b(
A)
1
m
,I
SO
44
12
Lp
,d
b(
A)
1m
,I
SO
44
12
Lp
,d
b(
A)
1m
,I
SO
44
12
Lp
,d
b(
A)
1
m
,I
SO
44
12
P , bar
P , bar P , bar
Lp
,d